
RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL 05/2019/PROEST

Município: Itabaiana
Situação da bolsa: DEFERIDOS (AS)
Tipo de bolsa: AUXILIO ALIMENTAÇÃO
Edital: 2019.1

Matrícula Nome Bolsa

201900004276 ABRAAO DE JESUS BARBOSA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800057974 ADRIELY STHEFANE ALVES DA CONCEIÇÃO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900004759 AFINE OLIVEIRA BARBOSA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800160320 AIANY CAROLINE DE OLIVEIRA SOBRINHO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900004285 ALINE TAVARES SANTOS DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900004294 ALLAN TELES DE LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800158019 ANE FRANCIELLE SOBRINHO DE OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900057331 ANNITA INGRID ALVES SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700005840 AQUELINE CARVALHO MACEDO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800060970 BRUNO DOS SANTOS BOMFIM AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700006570 CAROLAINE DE JESUS ANDRADE AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900057350 CLAUDIA DOS SANTOS FRANCA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800005824 CLAUDIA MILENA DOS SANTOS COSTA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800062052 CLEBERTON DE CARVALHO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800005842 DANIELA CONCEICAO DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800006590 DANIELLE GAMA ANDRADE AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900057387 DAVID NATAN DOS SANTOS MARTINS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800063130 DAVI SILVEIRA DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700159185 DEISIANE SILVA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700080773 DIEGO DE ANDRADE MENDONCA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900007670 EVERTON GONZAGA SOUZA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800065528 EVILYN BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800066561 FELIPE MATHEUS DA SILVA RAMALHO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800007112 FRANCIELLY DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800064431 GEOVANA VITÓRIA OLIVEIRA BORGES SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006771 GRASIELLE SANTANA DA CONCEICAO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800060183 IRIS SANTOS DA CRUZ AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900058571 JACKELINE ROCHA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800064511 JÁLISSON SANTOS DE ARAUJO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900005587 JASIEL BARBOSA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700057022 JAYANNE DA SILVA CRUZ AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800162129 JOCASIA SANTOS DA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006360 JONAS DOS SANTOS ALVES AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600060938 JOSEFA ALINE SANTOS SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700008162 JOSE LUANDERSON SANTOS ANDRADE AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800064567 JOSICLEIDE ALVES DA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800061402 JUSSARA BARBOSA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700085573 KAROLYNE MORAIS DA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800061411 KAUANE FRANCISCA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600183464 LAÍS DE JESUS MENDONÇA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700083944 LAIS DE OLIVEIRA SENA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006403 LAIS MENDONCA SOUZA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800005931 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800064665 LAUDEMILA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO



Matrícula Nome Bolsa

201900006118 LAYS SANTOS SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006628 LESLEY SANTOS TEIXEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800007604 LETICIA DOMINGOS DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800064709 LUANA SILVA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700083265 LUANA SILVEIRA SANTANA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800005280 LUCAS SANTOS DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900007330 MARIA ALAINE TEIXEIRA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900061290 MARIA CLEISIANE DA CONCEICAO SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006495 MATEUS DO ESPIRITO SANTO TEIXEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800061556 MAYCON SANTOS NASCIMENTO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800060530 MICAELA SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800065958 MIKAELE DA CONCEICAO FILHA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700083372 MIRELA DE JESUS GERONIMO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800063793 NATÁLIA DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900061989 PATRICIA DA CUNHA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700146703 PAULA ADRIANE DOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700057130 PERLA DA CUNHA FRANCA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006898 RADJA RIBEIRO DA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201600065747 RAIANY BRUNIELLY SOUZA DE ANDRADE AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800061690 RAQUEL FERREIRA DA SILVA SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800006044 RAYANE OLIVEIRA BARROS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700006014 RAYANE PASSOS SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700056849 RENISSON NASCIMENTO ARAGAO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900008551 ROBERTSON LENY TEIXEIRA DE CARVALHO COSTA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800061743 ROMEU OLIVEIRA NASCIMENTO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800066089 RONALD GABRIEL SILVA SANTANA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900056826 RONY EVERTON ANDRADE SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800059674 SAMUEL AUGUSTO VERISSIMO SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900006655 SIMONE DA SILVA LIMA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201700058271 SIMONE SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800058990 TAMIRES BARBOSA SILVA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900004561 TATIANA CORREIA DE JESUS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800060719 THAIANE BISPO SANTOS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900056871 THAIS MICHELLI NASCIMENTO OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900059612 VANESSA NASCIMENTO FREITAS AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201900059621 VERONICA DA SILVA PEREIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800063944 VERONICA SANTOS OLIVEIRA AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800066230 VIVIA MILENA SILVA DA CONCEICAO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800062965 VIVIANE DOS SANTOS CARDOSO AUXILIO ALIMENTAÇÃO

201800063971 WILBERT KENED DOS SANTOS COSTA AUXILIO ALIMENTAÇÃO



Município: Itabaiana
Situação da bolsa: Deferida
Tipo de bolsa: MANUTENÇÃO ACADÊMICA
Edital: 2019.1

Matrícula Nome Bolsa

201800057974 ADRIELY STHEFANE ALVES DA CONCEIÇÃO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900004294 ALLAN TELES DE LIMA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900006225 ANDERSON SANTOS BRITO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201700005840 AQUELINE CARVALHO MACEDO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600006808 BEATRIZ SANTOS SANTANA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800004710 CARLA ADRIANE NUNES BISPO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201700159200 CARLA BENIGNA DA SILVA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800062052 CLEBERTON DE CARVALHO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800005842 DANIELA CONCEICAO DE JESUS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800006590 DANIELLE GAMA ANDRADE MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201700005367 DAVI DA MOTA OLIVEIRA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800063130 DAVI SILVEIRA DE JESUS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800060011 DEIVIS DATIVO SILVA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800060183 IRIS SANTOS DA CRUZ MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800064502 JAINNE MENDONCA DE GOIS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800064567 JOSICLEIDE ALVES DA SILVA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800061402 JUSSARA BARBOSA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800058597 KAROLAINE DE JESUS SANTANA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800061411 KAUANE FRANCISCA DOS SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900006628 LESLEY SANTOS TEIXEIRA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900007311 LUANA MENEZES PACHECO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800005280 LUCAS SANTOS DE JESUS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900006495 MATEUS DO ESPIRITO SANTO TEIXEIRA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800060530 MICAELA SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900061989 PATRICIA DA CUNHA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800061690 RAQUEL FERREIRA DA SILVA SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800008156 REINAN DE JESUS SANTOS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900006655 SIMONE DA SILVA LIMA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800058990 TAMIRES BARBOSA SILVA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201900004561 TATIANA CORREIA DE JESUS MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800063971 WILBERT KENED DOS SANTOS COSTA MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201600061560 YANCA PAULA OLIVEIRA CRUZ MANUTENÇÃO ACADÊMICA



Município: Itabaiana
Situação da bolsa:  DEFERIDOS (AS)
Tipo de bolsa: TRANSPORTE
Edital: 2019.1

Matrícula Nome Bolsa

201900004276 ABRAAO DE JESUS BARBOSA TRANSPORTE

201900006225 ANDERSON SANTOS BRITO TRANSPORTE

201800004710 CARLA ADRIANE NUNES BISPO TRANSPORTE

201800065528 EVILYN BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO TRANSPORTE

201600064196 FERNANDO PAIXAO SANTOS TRANSPORTE

201900006771 GRASIELLE SANTANA DA CONCEICAO TRANSPORTE

201900058571 JACKELINE ROCHA DOS SANTOS TRANSPORTE

201600066299 JOAO PAULO DA SILVA ALVES TRANSPORTE

201800162129 JOCASIA SANTOS DA SILVA TRANSPORTE

201800060334 JOSEFA RAYNA ROCHA DA SILVA TRANSPORTE

201800005931 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS TRANSPORTE

201800064665 LAUDEMILA DOS SANTOS TRANSPORTE

201900007311 LUANA MENEZES PACHECO TRANSPORTE

201800064709 LUANA SILVA SANTOS TRANSPORTE

201900007330 MARIA ALAINE TEIXEIRA SANTOS TRANSPORTE

201900061290 MARIA CLEISIANE DA CONCEICAO SANTOS TRANSPORTE

201800060540 MICHELE DOS SANTOS TRANSPORTE

201700083372 MIRELA DE JESUS GERONIMO TRANSPORTE

201800063793 NATÁLIA DOS SANTOS TRANSPORTE

201800008156 REINAN DE JESUS SANTOS TRANSPORTE

201700056849 RENISSON NASCIMENTO ARAGAO TRANSPORTE

201700147611 RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA TRANSPORTE

201800066089 RONALD GABRIEL SILVA SANTANA TRANSPORTE

201800062867 SABRINA SUYANE DO DESTERRO SANTOS TRANSPORTE

201800059674 SAMUEL AUGUSTO VERISSIMO SILVA TRANSPORTE

201700081233 SILEIDE LIMA DE OLIVEIRA TRANSPORTE

201800060719 THAIANE BISPO SANTOS TRANSPORTE

201600064875 THAYNARA SOUZA SANTOS TRANSPORTE

201900059612 VANESSA NASCIMENTO FREITAS TRANSPORTE

201900059621 VERONICA DA SILVA PEREIRA TRANSPORTE

201800062965 VIVIANE DOS SANTOS CARDOSO TRANSPORTE

201600061560 YANCA PAULA OLIVEIRA CRUZ TRANSPORTE

201700085887 YLKIANNY COSTA SANTOS TRANSPORTE

201700057686 YURI MORAIS DA SILVA TRANSPORTE



Município: Itabaiana 

Situação da bolsa: DEFERIDOS (AS) 

Tipo de bolsa: MORADIA 

Edital: 05/2019 
 

Matrícula Nome Bolsa 

201800158019 

ANE 

FRANCIELLE 

SOBRINHO 

DE OLIVEIRA 

MORADIA 

201900057331 

ANNITA 

INGRID 

ALVES SILVA 

MORADIA 

201800060970 

BRUNO DOS 

SANTOS 

BOMFIM 

MORADIA 

201800005824 

CLAUDIA 

MILENA DOS 

SANTOS 

COSTA 

MORADIA 

201900007670 

EVERTON 

GONZAGA 

SOUZA 

MORADIA 

201800066561 

FELIPE 

MATHEUS DA 

SILVA 

RAMALHO 

MORADIA 

201800064431 

GEOVANA 

VITÓRIA 

OLIVEIRA 

BORGES 

SILVA 

MORADIA 

201700005394 
JAINE SILVA 

SANTOS 
MORADIA 

201900005587 

JASIEL 

BARBOSA 

SANTOS 

MORADIA 

201900006118 

LAYS 

SANTOS 

SILVA 

MORADIA 

201900005925 

LUCAS DOS 

SANTOS DE 

SOUZA 

MORADIA 

201900005943 
MARIA 

ARIELMA 
MORADIA 



Matrícula Nome Bolsa 

SANTOS 

SANTANA 

201700080290 

MARIA 

BRUNA LIMA 

OLIVEIRA 

MORADIA 

201900006468 

MARIA 

LUANA 

NUNES 

MORADIA 

201800061556 

MAYCON 

SANTOS 

NASCIMENTO 

MORADIA 

201700146703 

PAULA 

ADRIANE 

DOS SANTOS 

MORADIA 

201900006898 

RADJA 

RIBEIRO DA 

SILVA 

MORADIA 

201900008551 

ROBERTSON 

LENY 

TEIXEIRA DE 

CARVALHO 

COSTA 

MORADIA 

201800061743 

ROMEU 

OLIVEIRA 

NASCIMENTO 

MORADIA 

201800066230 

VIVIA 

MILENA 

SILVA DA 

CONCEICAO 

MORADIA 

201700005812 

WISLAN DE 

OLIVEIRA 

SANTOS 

MORADIA 

  

 
 



Município: Itabaiana 

Situação da bolsa: DEFERIDOS (AS) 

Tipo de bolsa: RESIDENCIA GRADUAÇÃO 

Edital: 05/2019 
 

Matrícula Nome Bolsa 

201900057270 

ACIELE 

OLIVEIRA 

NASCIMENTO 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900057313 

ALINE 

OLIVEIRA 

BATISTA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900063446 
CARINE DOS 

SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201800062034 

CLAUDIA 

EMYLLY 

SILVA 

BARRETO 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900004383 

ELYFER 

GABRYELLE 

RIBEIRO 

COSTA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900006744 
FELIX DE SA 

DIAS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900057430 
IGOR NUNES 

LIMA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900007714 

INGRID 

MAYRA 

SANTOS 

COSTA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900005620 

JOSE 

EVERTON 

NASCIMENTO 

SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201800008067 

JOSE 

NATHANAEL 

SANTOS 

MATOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900005872 

JOYCE 

BEATRIZ 

BARRETO 

SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900005925 

LUCAS DOS 

SANTOS DE 

SOUZA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 



Matrícula Nome Bolsa 

201900007993 

MARIA 

SILVANIA 

DOS SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900004703 

MATEUS 

LEANDRO 

NASCIMENTO 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900062940 

RODRIGO 

ALVES DOS 

SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900006922 

SAMUEL 

RIBEIRO DA 

SILVA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201800004148 

TAYLAINE 

NUNES DA 

SILVA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900056871 

THAIS 

MICHELLI 

NASCIMENTO 

OLIVEIRA 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900008319 

THAYSA 

CRISTINA DE 

JESUS NERY 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

201900006566 

VICENTE 

WALLACE 

TELES DOS 

SANTOS 

RESIDENCIA 

GRADUAÇÃO 

  

 
 


